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CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 

COGNOME NOME 1° PROVA 2° PROVA TOTALE 

BRICCARELLO MATTEO 26 26,0 52,0 

BERTON SABRINA 24 27,0 51,0 

BONONI TATIANA 26 23,0 49,0 

MAURO ELISA 21 28,0 49,0 
MARRUSO GIULIA 22 26,5 48,5 

TEPPA BEATRICE 21,5 27,0 48,5 

CARVUTTO MARCO 22 25,0 47,0 

DALL`ARA ANDREA GIUSEPPE 23 23,0 46,0 

MASCOLO DORIANA 21,5 23,0 44,5 

GAMBINO CARLO 22 21,0 43,0 

PAUN LENUTA 21 22,0 43,0 

CARPANI ROSSELLA 21 21,0 42,0 

GARNERO STEFANIA 21 21,0 42,0 

TEPPATI ENRI ROBERTA 21 21,0 42,0 
 

La prova orale si svolgerà lunedì 21 gennaio 2019 presso il Comune di Rosta seguendo l’ordine alfabetico dei 

candidati ammessi. I colloqui avranno inizio alle ore 9,30 e indicativamente ogni interrogazione durerà 30 

minuti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE IN ORDINE ALFABETICO 

 COGNOME NOME 

1 BERTON SABRINA 

2 BONONI TATIANA 

3 BRICCARELLO MATTEO 

4 CARPANI ROSSELLA 

5 CARVUTTO MARCO 
6 DALL`ARA ANDREA GIUSEPPE 

7 GAMBINO CARLO 

8 GARNERO STEFANIA 

9 MARRUSO GIULIA 

10 MASCOLO DORIANA 

11 MAURO ELISA 

12 PAUN LENUTA 

13 TEPPA BEATRICE 

14 TEPPATI ENRI ROBERTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CANDIDATI NON AMMESSI ALLA PROVA ORALE 

ALUNNO GIUSEPPE NON IDONEO/A  
ARIANO YLENIA NON IDONEO/A  
CALABRÒ FRANCESCO NON IDONEO/A  
CALCAGNO GIADA NON IDONEO/A  
CAMPO MARGHERITA NON IDONEO/A  
CANOVA DANIELA NON IDONEO/A  
CASALEGNO GIANLUCA NON IDONEO/A  
CELLA CARLOTTA NON IDONEO/A  
CORDERO ELEONORA NON IDONEO/A  
DALLAN PAOLO NON IDONEO/A  
DURANDETTO ELISA NON IDONEO/A  
FERRERO MARIA CRISTINA NON IDONEO/A  
GALLO PAMELA NON IDONEO/A  
GASTALDI FABRIZIO NON IDONEO/A  
GELLI EMANUELE NON IDONEO/A  
GOIA ANDREA NON IDONEO/A  
GRANZINO GIULIA NON IDONEO/A  
GUERRISI ALESSANDRO NON IDONEO/A  
LAMBERTI EMANUEL NON IDONEO/A  
LIGUORI FRANCESCO NON IDONEO/A  
MARANDO CRISTINA NON IDONEO/A  
MAROCCO ELISA NON IDONEO/A  
MATTIODA ALBERTO NON IDONEO/A  
MUSSINO CRISTIANA NON IDONEO/A  
NOVELLI MARTINA NON IDONEO/A  
PELISSERO CHIARA NON IDONEO/A  
PERINO DORITA NON IDONEO/A  
PIANA FEDERICA NON IDONEO/A  
PINATO FABRIZIO NON IDONEO/A  
PORRO DAVIDE NON IDONEO/A  
PRETTI GIULIA NON IDONEO/A  
PROTTO MARCELLO PASQUALE NON IDONEO/A  
RETEUNA DANIELA FRANCESCA NON IDONEO/A  
ROSSO FEDERICO NON IDONEO/A  
SEGRETARIO EMANUELA NON IDONEO/A  
SICILIANI SIMONA NON IDONEO/A  
STELLITTANO ELEONORA NON IDONEO/A  
TESONE SILVIA NON IDONEO/A  
TRAMMA DIANA NON IDONEO/A  
VALSANIA ALESSANDRA NON IDONEO/A  
VERSINO LUCA NON IDONEO/A  

 


